ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

	Số:             /UBND
V/v báo cáo sơ kết 05 năm thực hiện Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021 - 2030
	Lý Sơn, ngày         tháng 3 năm 2025

                               Kính gửi:
                                                 - Các Phòng, ban, đơn vị huyện.
                                                 - Phòng Nội vụ huyện.

                                                 - Đồn Công an Lý Sơn;

           Thực hiện Công văn số 1631/UBND-TTHC ngày 26/3/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo sơ kết 05 năm thực hiện Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021 - 2030 (các văn bản gửi kèm trên trục liên thông hệ thống ioffice), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:
1. Các cơ quan, đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ báo cáo sơ kết 05 năm (2021 - 2025) thực hiện Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021 - 2030, đề xuất nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm đẩy mạnh cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2026 - 2030 tại cơ quan, đơn vị theo nội dung yêu cầu và Đề cương báo cáo tại Công văn số 376/BNV-CCHC ngày 18/3/2025 của Bộ Nội vụ; báo cáo gửi về Phòng Nội vụ trước ngày 04/4/2025.
2. Giao Phòng Nội vụ có trách nhiệm theo dõi, hướng dẫn, đôn đốc các cơ quan gửi báo cáo; tổng hợp, tham mưu UBND huyện báo cáo kết quả gửi Sở Nội vụ trước ngày 10/4/2025./.
	Nơi nhận:                                                                                                   - Như  trên;
- CT, PCT UBND huyện;
- VPH: CVP, PCVP, CVVP;

- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH
Phạm Thị Hương